РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

от 16.12.2008                                                                                                                         № 148-р

село Ейское Укрепление

Об информационном обеспечении населения

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

в области пожарной безопасности

В целях улучшения информационного обеспечения населения в области пожарной безопасности, проведения противопожарной пропаганды и обучения мерам пожарной безопасности, направленные на защиту жизни и здоровья граждан Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района:

1. Ответственному за пожарную безопасность по Ейскоукрепленскому сельскому поселению Щербиновского района Л.Н.Моториной:

1) до 01 июня 2009 года разработать меры пожарной безопасности, с целью снижения количества погибших и пострадавших от огня и уменьшения числа пожаров на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

2) организовать размещение социальной рекламы.

2. Рекомендовать руководителям органов территориального общественного самоуправления Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района организовать собрания граждан и обходы домовладений, с целью доведения требований пожарной безопасности до  собственников жилья.

3. Финансовому отделу администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (Дробященко) предусмотреть выделение финансовых средств на реализацию мер  пожарной безопасности, проведение противопожарной пропаганды и осуществление информационного обеспечения  населения в области пожарной безопасности.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Е.В.Анченко